27/12/2021 11:16 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A26AB7FC/03AGdBq26YhDLJwvUjvLso0R0W_X7I76uN6PBp5PLUNwHMeHEMA4uM8yEUky… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA

PORTARIA Nº 063/GAB/SEMUSA

PORTARIA Nº 063/GAB/SEMUSA Porto Velho RO, 23 de
fevereiro de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE do Município
de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o Decreto nº 60175/I, de 31 de dezembro de 2020, que lhe
foram conferidas pelo Prefeito, através do inciso XVI, artigo
87 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR a servidora VERA LÚCIA MARTINS
PINTO, matrícula nº 173.005, para responder pela Direção da
Unidade de Saúde da Família José Adelino, em substituição a
titular LUCIMAR DE BARROS BASSO, matrícula nº
243072, que se encontra em gozo de férias, referente ao
exercício 2020, no período de 08 a 22/03/2021 e de 10 a
24/05/2021, sem ônus para esta municipalidade.

Art. 2º. Cumpra-se. Publique-se.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:A26AB7FC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/03/2021. Edição 2918

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/